Приложение №2
к Федеральному стандарту
бухгалтерского учета ФСБУ 4/2023
"Бухгалтерская (финансовая) отчетность"
утвержденному приказом
Министерства финансов
Российской Федерации
от 04.10.2023 № 157н

БАЛАНС 1700 44 872 41 754 38 782
_________________________________Скоробогатов В .А.
(наименование должности) (подпись) (расшифровка подписи)
16 " февраля 2026 г.
Г-
i
1 Указывается номер соответствующего пояснения.
2 Указывается отчетная дата. v
3 Указывается предыдущий год.
4 Указывается год, предш ествующ ий предыдущему.
*Й н о й  аналогичный показатель в зависимости от организационно-правовой формы организации.
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: f22bcea5-17e7-4341-a46a-38691f0f8c8c
ОТПРАВЛЕНО АССОЦИАЦИЯ "СИВВ", СКОРОБОГАТОВ ВАЛЕРИЙ
АЛЕКСАНДРОВИЧ, ДИРЕКТОР
02.03.26 14:04 Сертификат 02В1F19100D9B3948C497FA8781310ВА7А
(MSK)
ДЕКЛАРАЦИЯ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ, Яковицкий Дмитрий Анатольевич,
Руководитель
02.03.26 20:58 Сертификат 0095FF301F56337E6577537B7B309BD53B
(MSK)
Приложение N94
к Федеральному стандарту
бухгалтерского учета ФСБУ 4/2023
"Бухгалтерская (финансовая) отчетность"
утвержденному приказом
Министерства финансов
Российской Федерации
от 04.10.2023 № 157н
О тчет о ф и нан со в ы х результатах
за 2025 г.
Организация АССОЦИАЦИЯ "СОЮ З ИЗЫ СКАТЕЛЕЙ ВЕРХНЕЙ ВОЛГИ"
Единица
измерения:
тыс. руб.
Пояснения 1 Н аименование показателя Код За 2025 г 2 За 2024 г.3
Выручка 2110 - -
Себестоимость продаж 2120 ( '  ) ( - )
Валовая прибыль (убыток) 2100 - -
Коммерческие расходы 2210 ( '  ) ( - )
Управленческие расходы 2220 ( - ) ( - )
Прибыль (убыток) от продаж 2200 -
Доходы от участия в других организациях 2310 -
Проценты к получению 2320 2 101 924
проц
в том числе:
проценты от депозитов в банке 124 -
КФ проц по спец счетам 1 977 924
Проценты к уплате 2330 ( - ) ( - )
Прочие доходы 2340 330 -
Прочие расходы 2350 ( - ) ( - )
Прибыль (убыток) от продолжающ ейся деятельности до налогообложения 2300 2 431 924
Налог на прибыль организаций 2410 - -
в том числе:
текущ ий налог на прибыль организаций 2411 ( - ) ( - )
отложенный налог на прибыль организаций 2412 - -
Прибыль (убыток) от прекращ аемой деятельности (за вычетом относящ ею ся к
ней налога на прибыль организаций) 2420 - -
Прочее 2460 - -
Чистая прибыль (убыток) 2400 2 431 924
j
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
ОТПРАВЛЕНО АССОЦИАЦИЯ "СИВВ", СКОРОБОГАТОВ ВАЛЕРИЙ
АЛЕКСАНДРОВИЧ, ДИРЕКТОР
ДЕКЛАРАЦИЯ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ, Яковицкий Дмитрий Анатольевич,
Руководитель
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Идентификатор: f22bcea5-17e7-4341-a46a-38691f0f8c8c
02.03.26 14:04 Сертификат 02B1F19100D9B3948C497FA8781310BA7A
(MSK)
02.03.26 20:58 Сертификат 0095FF301F56337E6577537B7B309BD53B